KA00048D/06/ZH/13.10
71111305
简明操作指南
Proline Promag 23
两线制电磁流量测量系统
–
+
EEsc

如果接地环丢失，电化学反应会损伤电极，影响传感器精度或导致传感器受损。
" 小心 !
• 根据仪表订货号，过程连接上可使用合适的塑料环代替接地环。塑料环仅仅作为一
种“占位部件”，没有任何电势平衡功能。此外，它们还具有传感器 / 连接接口之
间的重要密封功能。因此，对于没有金属接地环的过程连接，禁止拆除塑料环 / 密
封圈，应始终安装到位！
• 接地环可作为附件从 Endress+Hauser 订购。
在订购时，请确保接地环与电极材料相互兼容。否则，存在因电化学腐蚀而损坏电
极的危险！材料信息请参考 CD 中的《操作手册》。
• 接地环 ( 包括密封圈 ) 安装在过程连接内。
端面距不受影响。
Proline Promag 23 安装
Endress+Hauser 15
安装接地环
2.5.3 将变送器焊接到管道上 ( 焊接管接头 )
" 小心 !
有损坏电子部件的危险！请确保焊接设备没有通过传感器或变送器接地。
a. 请点焊过程连接，将传感器固定在管道中。
合适的焊接夹具可作为附件订购。
b. 拧松过程连接法兰上的螺丝，从管道上拆除传感器 ( 包括密封圈 )。
c. 将过程连接焊接在管道中。
d. 将传感器重新安装在管道中。
安装过程中，请确保密封圈洁净和定位正确。
! 注意 !
• 在输送食物的薄壁管道上正确进行焊接操作时，即使已安装了密封圈，也不会因为
受热而损坏。但是，建议在焊接前拆除传感器和密封圈。
• 如要进行拆卸操作，必须能够将管道打开大约 8 mm (0.31 in)。
a0008168
1 = 六角螺栓
2 = O 型密封圈
3 = 接地环或塑料环 ( 占位部件 )
4 = 传感器
a. 拧松 4 个六角螺栓 (1)，从传感器 (4) 上拆除过程连接。
b. 从过程连接上拆除塑料环 (3)，包括两个 O 型密封圈 (2)。
c. 将其中一个 O 型密封圈 (2) 放入过程连接的凹槽中。
d. 参考上图将金属接地环 (3) 放入过程连接。
e. 将第二个 O 型密封圈 (2) 放入接地环的凹槽中。
f. 将过程连接装在传感器中。在安装过程中，请勿超过润滑螺纹的最大扭矩值 (7 Nm / 5.2 lbf ft)。
1
3 2 42
安装 Proline Promag 23
16 Endress+Hauser
2.6 安装变送器外壳
2.6.1 旋转变送器外壳
2.6.2 转动现场显示屏
A0013289
a. 拧松固定螺丝。
b. 顺时针方向轻轻转动变送
器外壳，直到无法转动为
止 ( 到达螺纹末端 )。
c. 逆时针方向将变送器外壳
( 最大 360°) 旋转至理想
位置。
d. 重新拧紧固定螺丝。
A0007541
a. 按压显示屏模块的侧边插销，并将模块从电子
接线腔的盖板上拆下。
b. 转动显示屏，使其到达所需位置 ( 两个方向上
的转动角度最大均为 4 × 45°)，将其重置到电
子接线腔的盖板上。
max. 360°
c
a
b
d
Esc
E- +
4 x 45°
a
b
Proline Promag 23 安装
Endress+Hauser 17
2.7 安装后检查